АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБОСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2023 года №68
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Любостанского сельсовета от 11.11.2022 г №53 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2023-2027 годы»
         В соответствии с Уставом муниципального образования «Любостанский сельсовет», Постановлением Администрации Любостанского сельсовета от 10.03.2015 года № 30 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ в Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района», Администрация Любостанского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в муниципальную программу Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области «Социальная поддержка граждан Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области №53 от 11.11.2022 г следующие изменения и дополнения:

1.1. В Паспорте Программы абзац:

Объемы бюджетных ассигнований

Программы

За счет средств местного бюджета

всего 1577000 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  377000 рублей;

2024 год –  300000 рублей;

2025 год –  300000 рублей;

2026 год-      300000 рублей
Заменить абзацем:

Объемы бюджетных ассигнований

Программы

За счет средств местного бюджета

всего 1803000 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  377000 рублей;

2024 год –  376000 рублей;

2025 год –  350000 рублей;

2026 год-      350000 рублей
2027 год -  350000 рублей
1.2 Пункт 5   Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации Программы

за счет средств бюджета муниципального образования  «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области: всего - 1577000 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  377000 рублей;

2024 год –  300000  рублей;

2025 год –  300000 рублей;

2026 год -300000 рублей;

2027 год -300000 рублей

Заменить на:
за счет средств бюджета муниципального образования  «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области: всего - 1803000 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  377000 рублей;

2024 год –  376000 рублей;

2025 год –  350000 рублей;

2026 год-      350000 рублей
2027 год -  350000 рублей

1.3.

Объемы бюджетных ассигнований

Подпрограммы

За счет средств местного бюджета

всего 1577000 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  377000 рублей;

2024 год –  300000  рублей;

2025 год –  300000 рублей;

2026 год -300000 рублей;

2027 год -300000 рублей

Заменить на:

Объемы бюджетных ассигнований

Подпрограммы

За счет средств местного бюджета

всего 1803000 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  377000 рублей;

2024 год –  376000 рублей;

2025 год –  350000 рублей;

2026 год-      350000 рублей
2027 год -  350000 рублей

1.4.В Приложении №3: Расходы на реализацию муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан в Любостанском сельсовете Большесолдатского района Курской области на 2023год – 360000 руб.
Заменить на:
     Расходы на реализацию муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан в Любостанском сельсовете Большесолдатского района Курской области на 2023год – 377000 руб.
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Любостанского сельсовета                                                                                       Большесолдатского района                                                                      О.И. Разинькова
[image: image1.png]